
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 4. grupa Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Colnar, Nikola 46.00 46.00 6.00 10.00 11.00 10.009.00

2 1Španić, Boris 46.00 46.00 10.00 10.00 7.00 10.009.00

3 1Vodopija, David 46.00 46.00 10.00 9.00 11.00 7.009.00

4 4Knežević, Petar 17.00 17.00 6.00 0.00 11.00 0.000.00

5 5Mohorovičić, Mauro 13.00 13.00 0.00 4.00 9.00 0.000.00

6 6Ružić, Mario 8.00 8.00 4.00 1.00 3.00 0.000.00

7 7Sinožić, Juraj 4.00 4.00 3.00 0.00 0.00 0.001.00

8 8Zausnig, Matteo 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.001.00

1/1


